
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328 t.j.) Rada Miejska w Darłowie uchwala  co następuje:

§ 1. Przedłuża się obowiązujące do 30 kwietnia 2017 roku taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków, określone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółkę z o.o. 
w Darłowie na terenie gminy miasta Darłowo, do dnia 30 kwietnia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2017 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E049C2D0-481A-40C1-929E-0D2C86265176. Podpisany Strona 1




